



پنج شنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۸۶

از جنجال شماره بوفون تا شماره ۱ همیشه اخراجی!

ژوآو کانسلو شماره ۷ را در تیم جدیدش «منچسترسیتی» انتخاب کرده است. شماره ۲۷ چه مشکلی داشت؟ پیراهن رحیم استرلینگ هنوز سرد هم نشده بود، اما ژوآو کانسلو پیراهن

شماره ۷ را برد. در فوتبال مدرن تعویض شماره پیراهن اصلا عجیب و غیرعادی نیست. اما انتخاب کانسلو باعث شد تا سیتی در توثیت معرفی او کامتهای زیادی حاوی کلمه «احق» دریافت کند: «ستاره پرتغالی بالاخره یک مدافع کناری است. مدافان کناری نباید آن پیراهن را داشته باشند، اینطور نیست؟»

با این حال، ما برای ژوآووی عزیز افسردگی را آوردیم که با او

همدردی کنند تا احساس تنهایی نکنند. انتخاب او به هیچ وجه

بدترین تصمیمی نیست که تا به حال در فوتبال دیده‌ایم. . .

۶- خالد بولحروز/ استیو سیدول - شماره ۹

انتخاب جلسی برای دادن شماره ۹ مقدس خود به دو شکست‌خورده متوالی، باید هم چنین آینده‌ای برایش رقم بزند. وقتی خالد «دمخوار» بولحروز، یک مدافع هلندی مرگبار، در سال ۲۰۰۶ به غرب لندن نقل مکان کرد، پیراهن یک مهاجم را به ارث برد و مطمئناً می‌دانست که در بهترین حالت، خودش خورده خواهد شد. او ۱۳ بازی غیرقابل توجه در لیگ برتر انجام داد و بعد به صورت قرضی به سویا فرستاده شد. آیا بعد از آن ژوزه مورینیو تصمیم گرفت این شماره را به یک مهاجم بدهد و وانمود کند که آن اشتباه هرگز رخ ندهاده است؟

بحث انتقال نیمار به بارسلونا همچنان تحت بررسی دادستانی اسپانیا قرار دارد و باعث دردسر او شده است. حالا روزنامه ال پائیس خبر داده که این بازیکن باید در فاصله یک ماه تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به بارسلونا برود و در یک جلسه دادگاه که با شکایتی از سوی وزارت خزانه‌داری اسپانیا برگزار خواهد شد شرکت کند.گفته می‌شود این وزارت را دادگاه درخواست کرده که نیمار را به دو سال زندان و پرداخت ۱۰ میلیون یورو در این پرونده

محکوم کند. بحث اصلی این پرونده روی انتقال این ستاره برزیلی از سانتوس به بارسلونا است. یک شرکت برزیلی نیز در این پرونده حضور دارد و جز شاکایان به حساب می‌آید. آنها ادعا کرده‌اند که ۴۰ درصد از حقوق نیمار در آن زمان به این شرکت تعلق داشته است. آنها خواهان پنج سال زندان و ۱۵۰ میلیون یورو غرامت هستند.علاوه بر نیمار، پدر و مادر او و همچنین ساندرو روسل و جوزپ ماریا بارتومئو نیز برای شرکت در این جلسه دادگاه احضار

دردسر انتقال به بارسا؛ نیمار به دادگاه احضار شد

شده‌اند و قرار است به همراه نیمار به اتهاماتی که به آنها وارد شده پاسخ دهند. یکی از مریمان سابق سانتوس و بارسلونا نیز در این پرونده درگیر هستند. وزارت خزانه‌داری اسپانیا خواهان دو سال زندان برای پدر نیمار و یک سال زندان برای مادر او شده است. این در حالی است که شرکت برزیلی درخواست پنج سال زندان برای هر دوی آنها را مطرح کرده است اما باید دید که رای نهایی دادگاه در این زمینه چه خواهد بود.

ورزشی ۵



۱- ادگار داویدز - شماره ۱

برای استفاده از عینک آفتابی نقره‌ای و نارنجی با مارک نایک در فوتبال سطح بالا، باید خیلی برون‌گرا و بااعتماد به نفس باشید. اما این در مقایسه با اعتماد به نفسی که ادگار داویدز در دوران حضورش به عنوان بازیکن *لمبری* بارنت از خود نشان می‌داد، چیزی نیست.

داویدز با ادعای اینکه می‌خواهد مد جدیدی ایجاد کند، پیراهن شماره ۱ را به خود داد. بله، واقعا! و در ۸ بازی اول فصل ۳ بار اخراج شد.

در نهایت، او به تیمش گفت که در هیچ بازی خارج از خانهای که نیاز به یک شب اقامت دارد، شرکت نخواهد کرد. و در ماه ژانویه باشگاه را به عنوان فبیج‌ترین مربی‌ای که فوتبال انگلیس تا به حال به خود دیده، ترک کرد.

۲. ویلیام گالاس - شماره ۱۰

شماره ۱۰ معتبرترین و با پرستیژترین پیراهن فوتبال است. دادن آن به یک مدافع میانی توهین به مقدسات است! اما مسئله فقط این نیست که یک مدافع میانی این شماره را دریافت کرده. ویلیام گالاس پیراهن را از دنیس برگ کمپ که یکی از محبوب‌ترین فوتابلیست‌های شمال لندن بود به ارث برد. زیر آرسن ونگر اینطور استدلال می‌کرد که برای یک مهاجم بسیار دشوار بود که راه این بازیکن هلندی را دنبال کند. پس چرا آن شماره را به یک مدافع ندهیم و با او خاطره‌سازی نکنیم؟ گالاس به طور گسترده‌ای مورد بی‌مهری هواداران قرار گرفت، و از او به عنوان کاپیتان به دلیل بداخلاقی در زمین خیلی انتقاد می‌شد. او بعداً رفت تا برای تاتنهام بازی کند. بعد از گالاس ناکام، دیگر هیچ شماره پیراهن بدی در ورزشگاه امارات به چشم نیامد.

اتمام حجت آنچلوتی با سه بازیکن رئال

رئال مادرید در بازی دوستانه امروز صبح برابر کلاب آمریکا به تساوی ۲-۲ رسید. این دومین بازی پیش فصل رئال پس از شکست در ال کلاسیکو بود. کارلو آنچلوتی در بازی امروز به اکثر بازیکنانش میدان داد ولی بورخا مایورال، ماریانو دیاز و اودریوسولا یک دقیقه هم به میدان نرفتند تا مشخص شود کارلتو روی

آنها برای فصل پیش رو حساب نمی‌کند. اودریوسولا دیگر بازیکنی است که کارلتو روی او حساب نمی‌کند. در جناح راست دنی کارواخال گزینه اول است و پس از او لوکاس واسکز قرار دارد. ا روزهای وینسیوس تویباس برزیلی هم گزینه دیگر مورد علاقه آنچلوتی برای دفاع راست است ولی به دلیل مشکل پر بودن سهمیه بازیکنان غیراروپایی، تویباس که قرضی از شاختر برای رئال بازی می‌کند، فعلا باید برای تیم دوم باشگاه به میدان برود. رئال می‌تواند تا پایان فصل بند خرید ۱۸ میلیون یورویی او را فعال کند.

بازگشت بنزما هم کارساز نبود

در حالی که تنها پنج دقیقه از شروع بازی گذشته بود، هنری مارتین از تیم کلاب آمریکا توانست دروازه رئال را باز کند و تیمش را از این حریف نامدار پیش بباندازد. با این حال کریم بنزما که پس از غیبت در بازی برابر بارسلونا بار دیگر به ترکیب تیمش برگشته بود باز هم ناجی تیمش شد و روی همکاری با مارکو آسنسیو در دقیقه ۲۲ توانست بازی را به تساوی بکشاند. بازی با همین نتیجه مساوی در نیمه اول به پایان رسید تا سرمربی ایتالیایی رئال مادرید نیمه دوم را با هفت تغییر در ترکیب تیمش آغاز کند و به بهبود شرایط آمپوار بماند. اتفاقی که در دقیقه ۵۵ رخ داد و با اعلام یک ضربه پنالتی به سود رئال مادرید، این هالازد که به جای آسنسیو وارد زمین شده بود، پنت توپ قرار گرفت و آن را به گل تبدیل کرد تا هواداران رئال را به بهبود شرایطش در فصل جدید آمپوار کرده باشد.در حالی که توپ و میدان در دست رئال بود و تمامی آمارها برتری این تیم را در زمین نشان می‌داد، در فاصله هشت دقیقه به پایان زمان قانونی بازی، این بار یک ضربه پنالتی به سود تیم میزبان اعلام شد و آلوارو فیدالگو این توپ را به گل تبدیل کرد تا رئال موفق به کسب سه امتیاز در این بازی هم نشود و پیش فصل را بدون پیروزی ادامه دهد.

لوییس سوارز بالاخره به خانه بازگشت

لویس سوارز، ستاره گلزن و سابق بارسلونا و اتلتیکومادرید، با قراردادی یک ساله به باشگاه ناسیونال اروگوئه پیوست. لوییس سوارز دوران ورزشی خود را در همین باشگاه ناسیونال آغاز کرد و اولین بازی خود را در سن ۱۸ سالگی در می سال ۲۰۰۵ انجام داد. پس از یک فصل کامل بازی در این باشگاه،

لوییس سوارز به خروینخن هلند و سپس در سال ۲۰۰۶ به آژاکس رفت. او در ادامه و بیش از یک دهه برای تیم هایی چون لیورپول، بارسلونا و اتلتیکومادرید بازی کرد و به تمامی افتخارات از جمله کسب عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست یافت. بالاخره سوارز ۳۵ ساله در پایان فصل گذشته اتلتیکو مادرید را ترک کرد و به کشور خود بازگشت. لوییس سوارز بهترین گلزن تاریخ اروگوئه است و حالا می‌خواهد در چهارمین جام جهانی خود شرکت کند. لوییس سوارز در ویدئویی که در صفحه خود منتشر کرده، گفت: «اول از همه می‌خواهم از محبت زیادی که در چند روز اخیر به من و خانواده ام نشان داده اید تشکر کنم. همین امر رفتار شد که امکان بازگشت به ترکیب ناسیونال برایم فراهم شود و من با این باشگاه به توافق رسیدم. آمپوارم بتوانیم از این مرحله جدید نهایت استفاده را ببریم و روزهای آینده یکدیگر را ببینیم.

همچنین خوزه فونتس، رئیس باشگاه ناسیونال از هوادارانی که کمپین بزرگی در شبکه های اجتماعی راه اندازی کرده بودند تا لوییس سوارز را متقاعد کنند تا به کشور خود بازگردد و برای این باشگاه به میدان برود، تشکر کرد. سوارز که در پایان فصل گذشته از اتلتیکو مادرید جدا شده بود، سرانجام بعد از شایعات بسیار، تصمیم گرفت به کشورش برگردد و به این ترتیب، دوران پرافتخار حضورش در فوتبال اروپا به پایان رسید. او که در سال ۲۰۰۵ با پیراهن ناسیونال نامی برای خود دست و پا کرد، در فوتبال اروپا برای باشگاه های خرونینگن، آژاکس، لیورپول، بارسلونا و اتلتیکو مادرید بازی کرد و به افتخارات زیادی دست یافت.

او که بعد از جدایی از اتلتیکو بدون باشگاه مانده بود، با انتشار ویدئویی در توئیتر، از بازگشتش به ناسیونال خبر داد.

سیوانه: لور کوزن به فکر قهرمانی در بوندسلیگاست

جدایی روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ و ارلینگ هالند از بروسیا دورتموند باعث شده است که رقابت با این دو تیم اسان‌تر از هر زمان دیگری به نظر برسد.

با این‌که در این دو تیم و همچنین لایپزیش تعدادی از بازیکنان تراز اول کوشان را از دست داده‌اند اما

لورکوزن تغییر خاصی نسبت به فصل قبل نداشته است و این می‌تواند به سود آنها باشد و بسیاری شانس حضور در

کورس قهرمانی را برای این تیم قائل هستند.

سیوانه درباره این موضوع به خبرنگاران گفت:«ما به فکر قهرمانی در بوندسلیگا هم هستیم اما همه می‌دانیم که دورتموند و لایپزیش هم تیم بسیار خوبی دارند.

با این حال، ما مشخصا به توانایی‌هایمان باور زیادی داریم و بلندپرواز هستیم.

کارمان در لیگ را به همین شکل شروع خواهیم کرد.»

روند رو به رشد، همیشه انگیزه و شعار اصلی بایرلورکوزن بوده است و باید دید

که آیا این روند ادامه پیدا خواهد کرد یا نه. این در حالی است که به نظر می‌رسد

بنیان و اساس این درخشش در این تیم وجود دارد.

شرایط این تیم باعث شده که مربی سویسی باور داشته باشد که تیمش در

مسیر درستی قرار دارد، خصوصا که موقعیت آنها به شکل قابل توجهی از سال گذشته و پیش فصل پر دردرسی که داشتند بهتر است.

سیوانه در این باره اظهارداشت:«این که توانسیم بازیکنان را حفظ کنیم اتفاق مثبتی است. ما می‌دانیم که کیفیت خوبی در این تیم داریم، ما می‌توانیم شرایط

طول درستی فراهم‌ای بهبود ببخشیم و اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری

داشته باشیم.»

اما او در عین حال نسبت به غرور و خوش‌بینی بیش از حد تیمش هشدار داد و اضافه کرد:«هدفی که ما برای خودمان تعیین کردیم این است که در بسیاری از نقاط شرفرت کنیم اما این لزوما تضمینی بر کسب امتیازات

بیشتر نیست. ما باید بهتر کار کنیم تا نتایج بهتری بگیریم. همه باید

سختکوش باشند اما من این احساس را دارم که این روحیه و بلندپروازی

در تیم من وجود دارد.»

ژاوی: باید به لواندوفسکی بیشتر فرصت بدهیم



بارسلونا صبح امروز در دیداری دوستانه در تور پیش فصل آمریکا به مصاف یونوتوس رفت و با تساوی ۲-۲ متوقف شد.

دو گل بارسا در این بازی را عثمان دمبله به ثمر رساند و لواندوفسکی در این دیدار هم مانند بازی برابر رئال مادرید موفق نشد دروازه تیم حریف را باز کند تا همچنان منتظر اولین گل خودش با پیراهن بارسا باشد.

ژاوی پس از پایان بازی درباره عملکرد تیمش در این دیدار گفت:«ما کمی ریتم بازی را از دست داده بودیم، زمین خیس کمکی به ما نکرد و هوا هم خیلی گرم بود. ما نتوانستیم در نیمه اول تسلط کافی بر بازی داشته باشیم. کمی از تیم حریف ضربه خوردیم، باید فشار بیشتری به حریف می‌آوردیم. نکات خوب و جذابی در زمین دیده شد اما ما باید جلوی اشتباهات را بگیریم.»

این مربی کاتالان با اشاره به درخشش دمبله اظهار داشت:«او بازیکنی خاص و متفاوت است. این برای ما بسیار خوب است. او باید تعیین کننده باشد، همه چنین توانایی ندارد. او باید از ثبات بیشتری برخوردار باشد و گل‌های بیشتری به ثمر برساند. اما من از دمبله‌ای که از ماه نوامبر تا به حال دیده‌ام بسیار راضی هستم و او را بسیار متعهد می‌دانم.»

او همچنین در پاسخ به سوالی درباره لواندوفسکی اضافه کرد:«او بسیار باهوش است و توپ‌های بسیار کمی را از دست می‌دهد. این بازیکن قرار است به ما بسیار کمک کند. ما باید فرصت بیشتری برای او فراهم کنیم و توپ را برابر دروازه و او برسانیم.»

سرمربی بارسلونا درباره این که آیا این نتیجه برای آنها ناراحت کننده بوده است، مدعی شد:«ما باید تعادل خودمان را در زمین بازی پیدا کنیم. این نتیجه نه ما را خوشحال کرد و نه باعث ناراحتی ما شد.»

ژاوی همچنین با ابراز رضایت از عملکرد پانچج ادامه داد:«من از او بسیار راضی بودم. توانایی او با توپ عالی است و همیشه رو به جلو حرکت می‌کند. او توانایی تکنیکی بسیار خوبی هم دارد. باید ببینیم شرایط در نقل و انتقالات چطور خواهد بود. او خیلی خوب بازی کرد.»

یکی از بزرگترین استعدادها در اروپا در مونیخ

چنین بازیکن جوان و استثنایی در واقع پروژه‌ای هیجان‌انگیز برای ما است.»

تل در آکادمی استادو رن رشد کرد که در اروپا

معروف است و بازیکنانی چون عثمان دمبله و ادواردو کاماوینگا را پرورش داده است. این بازیکن فصل گذشته به جوان‌ترین بازیکنی تبدیل شد که در سن ۱۶ سال و سه ماه و ۱۹

روز اولین بازی حرفه‌ای خودش را انجام داد.

انتظار می‌رود که او این روند درخشان را در بایرن هم ادامه دهد. ناگلزمان درباره او گفته بود:«او جانشینی مستقیم لواندوفسکی نیست

و اگر در این فصل ۱۰ گل بزند هم ما بسیار خوشحال خواهیم بود.»

تل پس از پیوستن به بایرن اظهار داشت:«

بایرن یکی از بهترین تیم‌های دنیاست. من

واقعا منتظر این چالش بزرگ هستم و تمام

تالش‌م را برای این باشگاه به کار خواهم

گرفت. صحبت با حسن صالح حمیدزیج و

دیگر مدیران بایرن بسیار من را تحت تاثیر

قرار داد و من خیلی زود متوجه شدم که واقعا

می‌خواهم به مونیخ بروم.»



ماتیس تل یکی از بزرگترین استعدادهای اروپا است. او بسیار سریع است، از نظر تکنیکی قوی است و مهاجمی انعطاف پذیر به حساب می‌آید. او امسال به عنوان کاپیتان تیم زیر ۱۷ساله‌های فرانسه قهرمان اروپا شد. ما مدت‌هاست در حال بررسی شرایط او هستیم و توانستیم متقاعدش کنیم که قدم مهم بعدی او در مونیخ با ما باشد. به این موضوع افتخار می‌کنیم چون باشگاه‌های زیادی هستند که می‌خواستند او را به خدمت بگیرد. پیشرفت

انتقال تل به بایرن مونیخ با استقبال بسیاری در این تیم روبرو شده چراکه استعداد درخشان این بازیکن می‌تواند در سال‌های پیش رو به این تیم کمک کند.

یولیان ناگلزمان، حتی پیش از اعلام رسمی

جذب تل، درباره انتظاری که بایرن از او دارد

صحبت کرده بود. او در یکی از نشست‌های خبری گفت:«من روزی را می‌بینم که او ۴۰

گل در ترکیب این تیم به ثمر برساند.»

و این انتظار زیادی از بازیکنی است که در

طول دوران حرفه‌ای خودش هنوز حتی یک گل

رسمی هم نزده است.

این مهاجم ۱۷ ساله فرصت زیادی هم برای این کار نداشته است چون تنها ۶۴ دقیقه برای رن بازی کرده که ۴۹ دقیقه آن در لیگ فرانسه

و ۱۵ دقیقه آن در لیگ کنفرانس اروپا بوده است.

با این حال بایرن تصمیم گرفت که روی این

بازیکن سرمایه‌گذاری کند و او را با قراردادی به

ارزش ۲۸٫۵ میلیون یورو به خدمت گرفت.

حسن صالح حمیدزیج در بیانیه منتشر شده از

سوی بایرن پس از جذب این بازیکن گفت:«